
Id: 1260308E-C528-4CC6-97BF-5BE1A6C72199. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 10/2024 

BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia na terenie Gminy Piława Górna miejsc przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) 

w związku z § 2 i 3 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie 

zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 

wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz.U. z 2024 r. poz. 109) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z  zarządzonymi na dzień 7 kwietnia 2024 r. wyborami do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborami wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast, wyznaczam miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 

i plakatów komitetów wyborczych na terenie Gminy Piława Górna wg następującego wykazu: 

Lp. Miejsce położenia Ilość 

1. ul. B. Chrobrego – przy przystanku autobusowym – w pobliżu stacji kolejowej 1 słup ogłoszeniowy 

2. ul. B. Chrobrego – przy przystanku autobusowym – w rejonie posesji nr 21 1 tablica 

3. ul. Kośmińska – przy przystanku autobusowym 1 słup ogłoszeniowy 

4. ul. Młynarska – przy przystanku autobusowym 1 słup ogłoszeniowy 

5. ul. Okrzei – w rejonie posesji nr 44 1 słup ogłoszeniowy 

6. ul. Osiedlowa – przy chodniku 1 słup ogłoszeniowy 

7. ul. Piastowska – przy przystanku autobusowym – naprzeciwko Urzędu Miasta 1 słup ogłoszeniowy 

8. ul. Piastowska – przy chodniku pomiędzy budynkiem po dawnym gimnazjum 

a budynkiem pl. Piastów Śl. 3a 

1 słup ogłoszeniowy 

9. ul. Piastowska – przy skrzyżowaniu z ulicą Fabryczną 1 słup ogłoszeniowy 

10. ul. Piastowska – przy przystanku autobusowym – obok „ Biedronki” 1 słup ogłoszeniowy 

11. ul. Piastowska – przy przystanku autobusowym – naprzeciwko „Biedronki” 1 słup ogłoszeniowy 

12 ul. Piastowska – przy posesji nr 37 – obok „Żabki” 1 słup ogłoszeniowy 

13. ul. Piastowska – na chodniku przy skrzyżowaniu z ul. Kilińskiego 1 słup ogłoszeniowy 

14.  ul. Piastowska – przy skrzyżowaniu z ul. Wąską 1 słup ogłoszeniowy 

15.  ul. Sienkiewicza – przy skrzyżowaniu z ul. Cichą 1 słup ogłoszeniowy 

16. ul. Sienkiewicza – na parkingu przy skrzyżowaniu z ul. Fabryczną 1 słup ogłoszeniowy 

17. ul. Sienkiewicza – w rejonie posesji nr 28 1 słup ogłoszeniowy 

§ 2. Umieszczanie plakatów lub haseł wyborczych w innych miejscach niż wymienione w § 1 wymaga 

uzgodnienia z właścicielem lub zarządcą nieruchomości. 

§ 3. Plakaty i hasła wyborcze pełnomocnicy komitetów wyborczych są zobowiązani usunąć w terminie 

30 dni po dniu wyborów. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Piława Górna. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 



Id: 1260308E-C528-4CC6-97BF-5BE1A6C72199. Podpisany Strona 2 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Piławy Górnej 

       /-/ Krzysztof Chudyk 


